

# Ziołolek krem nagietkowy 50 ml

Cena: 18,75 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK" SP. Z O.O.
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

Krem nagietkowy zawiera wyciąg z kwiatu nagietka oraz witaminy E, dzięki czemu działa regenerująco i chroni skórę przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Zapobiega powstawaniu podrażnień, działa odżywczo na skórę, zwiększa jej elastyczność. Krem szybko się wchłania oraz rozsmarowuje, pozostawiając na skórze delikatny film. Nawilża skórę, natłuszcza ją i uelastycznia zapewniając odpowiednie jej napięcie. Skutecznie sptycza zmarszczki oraz zapobiega ich powstawaniu. **Wskazania** Krem półtłusty polecany dla skóry wrażliwej i skłonnej do podrażnień. **Działanie Krem nagietkowy** - nawilża, wygładza i odżywia skórę, - działa antyoksydacyjnie i opóźnia procesy starzenia zachodzące w skórze, - także dla skóry ze skłonnością do podrażnień, pierzchnięć i zaczerwienienia, - doskonale się wchłania, idealny pod makijaż. Nagietek już w starożytnym Egipcie uważany był za środek odmładzający, a potwierdzenia jego skuteczności znajdujemy w wielu pismach średniowiecznych. Ze względu na swoje dobroczynne właściwości, wyciąg z nagietka udoskonala nasz kolejny krem z serii Klasyka kosmetyki pielęgnacyjnej. Wszystkie preparaty wchodzące w skład serii zawierają naturalne składniki, które łagodzą podrażnienia i wspomagają procesy regeneracji naskórka. Krem nagietkowy doskonale nawilża skórę, wygładza ją i odżywia. Jego skuteczność zwiększa witamina E, znana powszechnie jako "witamina młodości". Polecany jest do skóry suchej i normalnej, a zwłaszcza wrażliwej, przesuszonej, ze skłonnością do podrażnień, zmarszczek, pierzchnięć, zaczerwienienia. Jest doskonałym preparatem dla osób świadomych potrzeb swojej skóry, szukających rozwiązań naturalnych, niosących ukojenie i zapewniających komfort. **Substancja czynna** calendulae flos **Skład** Aqua, Paraffinum Liquidum, Polyglyceryl-4 Isostearate (and) Cetyl PEG/PPG-10/1, Dimethicon (and) Hexyl Laurate, Isopropyl Myristate, Glycerin, Calendula Officinalis, Sorbitol, Ceresin, Ozokerite, Decyl Oleate, Sorbitan Sasquioleate, Magnesium Sulfate, Tocopheryl Acetate, Imidazolidynyl Urea, Parfum, Methylparaben, Ethylparaben, Lactic Acid, Citral, Geraniol, Butylphenyl Methylpropional, Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene. **Zawartość** 50 ml **Sposób użycia** Delikatnie rozsmarować na skórze